ser utilizado como 

repositório seguro de 

dados e de cópias de 

segurança (backup) 

com garantia on-site 

de 36 meses.  

TOTAL 

Especificações Técnicas: (detalhar) 

*Observação: O valor máximo admitido pela Administração é R$ 1.655.625,00 

(Um milhão e seiscentos e cinqüenta e cinco mil e seiscentos e vinte e cinco reais), 

conforme pesquisa de mercado.  

ANEXO III 

MODELO PARA TERMO DE ACEITE 

Data de Entrega  

Identificação do fornecedor 

Razão Social da 

Empresa 

CNPJ  

Endereço  

Pessoa para contato  

Telefone para contato  

Identificação do local de entrega